



Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 18110002 - DATA: 18/11/2020 - VALOR: R\$ 9.447,00

| | |
|---|--|
| UNIDADE GESTORA SAUDE | ÓRGÃO 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | PROJETO ATIVIDADE 2.228 - AÇÕES DE ENFRETAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19 |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 14.791.216/0001-27 - D.S. PEREIRA DA SILVA - ME | |
| FONTE DE RECURSO 1214210000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio Saúde - COVID19 | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE PREVENÇÃO, COMBATE E ATENDIMENTO AOS PACIENTES ACOMETIDOS PELA COVID 19. POR MEIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO E CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 26/11/2020 | LIQUIDAÇÃO | 1972 | 2020 | 9.447,00 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 85993 | FLANELA, MATERIAL ALGODÃO | 100.00 | 2,99 | 299,00 |
| 86003 | PÁ COLETORA LIXO, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 28 CM | 10.00 | 5,56 | 55,60 |
| 86004 | PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO | 20.00 | 6,77 | 135,40 |
| 86006 | PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO | 100.00 | 3,79 | 379,00 |
| 86009 | PERMETRINA, COMPOSIÇÃO ESBIOTRINA + IMIPROTRINA | 100.00 | 14,84 | 1.484,00 |
| 86012 | RODO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM | 50.00 | 8,98 | 449,00 |
| 83965 | COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 50 ML | 1000.00 | 2,48 | 2.480,00 |
| 86195 | GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE | 250.00 | 9,56 | 2.390,00 |
| 85884 | FÓSFORO, TIPO CURTO | 500.00 | 3,55 | 1.775,00 |

Quantidade: 1 **Total: 9.447,00**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 04/12/2020 | PAGAMENTO | 04120080 | 2020 | 9.447,00 |

Quantidade: 1 **Total: 9.447,00**

Prefeitura Municipal do Crato

<http://crato.ce.gov.br/lcempenhos.php?exe=2020&emp=18110002&org=04&uni=03>

Emitido: 26/01/2022 16:59:26

